
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

23 18 14 10

25

0
7
15
21

3
9
17
23

3
11
18
24

4
13
19
25

Auszeit

Ende
13:03

B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

4 21 2 8

23

╳
8
12
18

1
9
15
21

4
10
17
23

6
11
17
23

Auszeit

10:10

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

21 2 8 4

17

0
5
9
14

2
6
11
17

3
7
12
17

4
8
13

Auszeit

8:11

Ende
13:20

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

3 18 16 12

25

╳
6
10
17

22 1
6
13
17

23 2
7
13
18

25 3
8
14
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 U14
gemischt

B  Soester TV Mixed II vs. Soester TV Mixed A

Spiel 3 30.11.2025 13:30 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Soester TV … 4/12

2 Neßler, Ilvy X
4 Buschhoff, Tilda X
8 Hues, Mona X

21 Leitsch, Clemens X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Soester TV … 7/12

3 Röttger, Len X

10 Hoffmann, Malena X
12 Wassiljew, Ida X
14 Zschocke, Jonas X
16 Nowak, Linus X

18 Karthaus, Leni X
23 Fnaikh, Mohamme… X

A  Libero

A  Offizielle

T Wassiljew, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV … Soester TV … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 0 25 1 0 0
1 0 0 17 2 14 25 1 0 0

3

2 0 0 40 14 50 2 0 0

Start: 13:30 Ende: 13:20 Dauer: 0:0-
10

Sieger: Soester TV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lina, Köberling 1 Lea, Wimbert
2 Silas, Enkelmann 2 Michel , Krause

Schr. Mathilda, Langele
Assist. Stella, Redcher

Dokument erstellt: 30.11.2025 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


