



# **Bezirksliga 18 U14**

gemischt

**B Soester TV Mixed II vs. Soester TV Mixed A**

Archigymnasium  
59494 Soest



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 13:30						A Soester TV ...						S	Ende 13:03						B Soester TV ...						R
		Startaufstellung		Spielern.		Auswechselspieler		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Aufstellung	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	15	17	18	19	21	23	24	25	23	18	14	10							25	S				
	Aufschlagrunden	0	5	9	11	13	15	17	19																								
	Aufschlagrunden	7	12	15	18	21	23	24	25																								
	Aufschlagrunden	1	4	10	11	17	20	23	23																								
	Aufschlagrunden	3	6	9	12	15	18	21	23																								
Aufstellung		Spielstand						Auszeit						Auszeit						R	Ende 13:20						A Soester TV ...						Punkte
		Aufschlagfolge						Start 13:06						B Soester TV ...							S						Ende 13:20						Punkte
Aufstellung		1	2	8	4			21	2	8	4			23							17	3	18	16	12		25	R					

<b>(B) Soester TV ...</b>	<b>4/12</b>	<b>(A) Soester TV ...</b>	<b>7/12</b>
2 Neßler, Ilvy	X	3 Röttger, Len	X
4 Buschhoff, Tilda	X	10 Hoffmann, Malena	X
8 Hues, Mona	X	12 Wassiljew, Ida	X
21 ©Leitsch, Clemens	X	14 Zschocke, Jonas	X
<b>(B) Libero</b>		16 Nowak, Linus	X
<b>(B) Offizielle</b>		18 Karthaus, Leni	X
		23 ©Fnaikh, Mohammed...	X
		<b>(A) Libero</b>	
		<b>(A) Offizielle</b>	
		T Wassiljew, Wolfgang	

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Lina, Küberling	1	Lea, Wimbert
2	Silas, Enkelmann	2	Michel, Krause

Dokument erstellt: 07.02.2026 21:04 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP